ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29.11.2024 № 60                                                                                    с. Хабары

О деятельности депутата Хабарского

районного Совета депутатов

Могильного Алексея Алексеевича

в четырехмандатном избирательном округе №3

Заслушав  и обсудив информацию о деятельности депутата районного Совета Алексея Алексеевича Могильного в четырехмандатном избирательном округе №3, в соответствии статьи 51 Устава муниципального образования, районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.Информацию депутата районного Совета Могильного Алексея Алексеевича о деятельности в четырехмандатном избирательном округе №3 принять к сведению (прилагается).
2. Отметить активное взаимодействие депутата районного Совета депутатов Могильного Алексея Алексеевича с органами местного самоуправления Новоильинского сельсовета, государственными службами, хозяйствующими субъектами при решении вопросов по обращения избирателей.
3. Предложить депутату районного Совета депутатов Могильному Алексею Алексеевичу:
- усилить работу по приему граждан в избирательном округе и с обращениями граждан;

- информировать избирателей о своей деятельности в трудовых коллективах, через средства массовой информации, интернет сайтах.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник целины» и разместить на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края с информацией депутата районного Совета депутатов Могильного Алексея Алексеевича
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на мандатную комиссию (председатель – Дрофа Оксана Анатольевна).
Председатель
районного Совета депутатов                                                              О.Г. Новиков